
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
48 
31 
39 
28 

名前 
飯田　一仁 
西山　空来 
貞丸　穂波 
鹿野　太助 

Team 
カートガレージクラッシュメイト 
ONE POINT 
チームナガオ 
HIGUCHI RACING TEAM 

BestLap 
54.718 
54.687 
54.629 
54.403 

In Lap 
12 
11 
12 
12 

差 

0.446 
0.565 
1.003 

Laps 
12 
12 
12 
12 

Total Time 
11:05.570 
11:06.016 
11:06.135 
11:06.573 

クラス 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4  

周回数の多い順

2位との差 

0.446 

平均時速 

62.311 

ベストラップ 

54.403 

ベスト平均時速 

63.526 

ベストラップ保持者： 

28 - 鹿野　太助 

 

作成日： 2021/11/28 16:08:15 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2021_SL_Rd8 
08_挑4 

決勝 

レース (12 Laps) 開始時間 15:41:02 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2021/11/28 15:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
48 
31 
39 
28 

名前 
飯田　一仁 
西山　空来 
貞丸　穂波 
鹿野　太助 

Team 
カートガレージクラッシュメイト 
ONE POINT 
チームナガオ 
HIGUCHI RACING TEAM 

BestLap 
54.674 
54.787 
54.888 
54.895 

In Lap 
6 
7 
7 
8 

差 

1.374 
1.526 
1.839 

Laps 
8 
8 
8 
8 

Total Time 
7:25.151 
7:26.525 
7:26.677 
7:26.990 

クラス 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4  

周回数の多い順

2位との差 

1.374 

平均時速 

62.109 

ベストラップ 

54.674 

ベスト平均時速 

63.211 

ベストラップ保持者： 

48 - 飯田　一仁 

 

作成日： 2021/11/28 12:41:44 

競技長：和田充弘 

審査委員長：高畠康一 

計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2021_SL_Rd8 
08_挑4 

予選 

レース (8 Laps) 開始時間 12:22:05 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2021/11/28 12:45 



Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
31 
48 
39 
28 

名前 
西山　空来 
飯田　一仁 
貞丸　穂波 
鹿野　太助 

Team 
ONE POINT 
カートガレージクラッシュメイト 
チームナガオ 
HIGUCHI RACING TEAM 

BestLap 
54.579 
54.610 
54.692 
55.499 

差 

0.031 
0.113 
0.920 

I n  L a p  
4 
5 
4 
3 

2nd Best 
54.932 
54.803 
54.866 
55.644 

Total Time 
5:17.167 
5:15.848 
5:15.649 
5:22.680 

クラス 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4 
ROOKIEMZ挑4  

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2021/11/28 10:37:04 

競技長：和田充弘 
審査委員長：高畠康一 
計時長：木村浩之 

Orbits 

www.mylaps.com 
ライセンス： 神戸スポーツサーキット 

KSC_2021_SL_Rd8 
08_挑4 

公式練習/タイムトライアル 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 10:28:00 

神戸スポーツサーキット 0.960 km 

2021/11/28 10:35 
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